关于开展校园疫情防控集中消杀的通知

校属各单位：

    为做好学生返校准备工作，细致落实新冠肺炎疫情防控工作总要求，医疗与后勤保障专班联系市红十字会下属专业消杀团队在5月14日下午对教学区、宿舍、办公楼公共区域等重点区域进行集中消毒杀菌。现就有关事项通知如下：

　 （一）5月14日12:30至14:30，对4个教学楼、艺术楼、化学楼、体育馆、陶瓷学院实训创作工场、陶瓷烧制实验室、鲁山花瓷工程中心等公共区域进行集中消毒消杀作业。

（二）14:30至17:00，对17栋学生公寓、白楼餐厅、茶水房、洗浴中心等公共区域进行集中消毒消杀作业。

（三）18：30至19：30，对办公楼、科技楼等公共区域进行集中消毒消杀作业。

请相关单位和教职工积极配合，合理安排工作时间，及时通风，将私人的水杯、餐具、食品等物品妥善放置，确保消毒消杀作业顺利进行。

感谢教职工的理解、配合与支持。

医疗与后勤保障专班

2020年5月12日